ICX ile birlikte dental geleceğe geçiş.
SwissBone®
Hibrit biyoaktif kemik grefti ikamesi
ICX   ICX-
Talep üzerine
medentis medical size tek bir kaynaktan her şeyi sunuyor!
İmplant Planlama, delme şablonu, ICX-SwissBone® on demand ve daha
fazlası.

çalışmalara gidin!
SwissBone®
Hibrit biyoaktif kemik grefti ikamesi
ICX   ICX-
medentis medical GmbH
Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler Germany
Distributed by
Mevcut boyutlar / miktarlar ICX-SwissBone®
* Tüm fiyatlar KDV hariçtir.
Faks siparişi:
+49 (0)2641 9110-120
Veya posta yoluyla: medentis medical GmbH · Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler
Lütfen veri koruma ile ilgili bilgilerimize dikkat edin:: https://medentis.de/wp/datenschutz/
Müşteri numarası / muayenehane kaşesi / soyadı / adı / posta kodu / yeri
Article no.     description size/quantity      price*  quantity
ICX102010 ICX-SwissBone® 1-2mm · 1g
ICX102020 ICX-SwissBone® 1-2mm · 2g
ICX251005 ICX-SwissBone® 0.25-1mm · 0.5g
ICX251010 ICX-SwissBone® 0.25-1mm · 1g
ICX251020 ICX-SwissBone® 0.25-1mm · 2g
ICX-SwissBone® Talep üzerine için fiyatlarımız
açıklama cc hacmindeki boyut / miktar Fiyat:% s*
ICX-SwissBone® Talep üzerine up to a size of
23mm x 13mm x 13mm